2025 年 10 月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社富士山マガジンサービス

       代表者名 代表取締役会長 CEO 西野 伸一郎

（コード：3138、東証グロース）

問合せ先  取締役 CFO    佐藤 鉄平

（TEL．03－5459－7076）

配当予想の修正（名古屋証券取引所メイン市場 重複上場記念配当）に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予

想について、修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、2025 年 10 月９日付にて公表いたしました「名古屋証券取引所メイン市場への

重複上場承認に関するお知らせ」に記載のとおり、2025 年 10 月 16 日をもちまして名古

屋証券取引所メイン市場に重複上場することとなりました。

 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、名古屋証券

取引所メイン市場への重複上場を記念して、2025 年 12 月期の期末配当金を１株当り普

通配当 21 円に記念配当９円を加えて 30 円とさせていただきます。 なお、記念配当を含

めた 2025 年 12 月期の期末配当につきましては、2026 年３月下旬開催予定の定時株主総

会に付議する予定であります。

２． 修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2025 年 2 月 14 日公表）
 21 円 00 銭 21 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

30 円 00 銭

（普通配当 21 円 00 銭）

（記念配当 ９円 00 銭）

30 円 00 銭

（普通配当 21 円 00 銭）

（記念配当 ９円 00 銭）

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（2024 年 12 月期）
0 円 00 銭 16 円 00 銭 16 円 00 銭

以上